





## KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA NOMOR AHU-0015251.AH.01.04.Tahun 2021 TENTANG PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM YAYASAN SHAFA MARWAH CEMERLANG

Menimbang

- : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris GALUH NIN ANGGRAINI S.H., M.Kn., sesuai Akta Notaris Nomor 3, tanggal 23 Juni 2021 yang dibuat oleh Notaris GALUH NIN ANGGRAINI S.H., M.Kn. tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan SHAFA MARWAH CEMERLANG tanggal 23 Juni 2021 dengan Nomor Pendaftaran 5021062314102138 telah sesuai dengan persyaratan Pengesahan Badan Hukum Yayasan;
- b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan SHAFA MARWAH CEMERLANG;

## MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Memberikan pengesahan badan hukum:

YAYASAN SHAFA MARWAH CEMERLANG

berkedudukan di KABUPATEN PELALAWAN sesuai Akta Notaris Nomor 3, tanggal 23 Juni 2021 yang dibuat oleh Notaris GALUH NIN ANGGRAINI S.H., M.Kn.

berkedudukan di KOTA PEKANBARU.

**KEDUA** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.



Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 24 Juni 2021.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,



Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 24 Juni 2021

DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0020388.AH.01.12.Tahun 2021 TANGGAL 24 Juni 2021





## LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA NOMOR AHU-0015251.AH.01.04.Tahun 2021 TENTANG PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM

PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM YAYASAN SHAFA MARWAH CEMERLANG

1. Kekayaan awal: Rp. 20.000.000

2. Pendiri Yavasan

NAMA	NO KTP / PASSPORT
DR. IR. ZULFAN, MM	1405022104650003

3. Susunan Organ Yayasan

NAMA	NO ORGAN KTP/PASSPORT YAYASAN	JABATAN
DR. IR. ZULFAN, MM	1405022104650003 PEMBINA	KETUA
DWI AGUSTIANA, S PD	1405026608660002 PENGURUS	KETUA
DR. HILDA FAUZIAH LAINATUS SHIFA	1405026805940002 PENGURUS	SEKRETARIS
SARAH BALQIS LAINATUS SHIFA	1405024705990003 PENGURUS	BENDAHARA
HIKMAH RIZKI LAINATUS SHIFA, S.E, M.AK	1405026509900006 PENGAWAS	KETUA
The state of the s	나는 해결하다 하는데 보다 하는 것 보다 하셨다. 그렇게 되어	

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 24 Juni 2021.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

1

Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 24 Juni 2021

DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0020388.AH.01.12.Tahun 2021 TANGGAL 24 Juni 2021

Surat-Keputusan Menteri ini dicetak dari SABH Notang Kota Pekanbaru

GALUH NIN ANGGRAINI, S.H., M.Kn.